via maris transiordanē galilae. Sentiū populus q̄ ambulabat in tenebris vidit lucem magnā habitātib; i regiōeym bre mortis lux orta ē eis. Parvulus enī natus ē nob;: filius datus est nobis. Et factus ē principatus sup̄ humerū ei⁹: et vocabitur nomē eius admirabilis: consiliarius deus fortis: pater futuri seculi: pnceps pacis. Multiplicabit ei⁹ imperiū et pacis non erit finis. Sup̄ solū dauid et sup̄ regnū eius sedebit vt confirmet illō et corroboret in iudicio et iusticia ammō et vsq; in sempiternum. **H. R.** Hodie nob; celozū rex de virgine nasci dignatus est vt hominē pditum ad regna celestia reuocaret: gaudet exercitus angelozum. Quia salus eterna humāo generi apparuit. **B.** Gloria i excelsis deo: et in terra pax homib; bone voluntatis. **Quia. L. ii.** **C**onsolamī consolamī poplē meus dicit deus v̄r. Loqmīni ad cor hierl; et aduocate eā quō cōpleta ē malicia eius dimissa est iniquitas illi⁹. Suscepit de manu dñi duplicia pro om̄ib; peccatis suis. **Glor clamantis i deserto parate viam dñi rectas facite in solitudine semitas dei nr̄i. Om̄is vall; exaltabitur: et om̄is mōs et collis humiliabit: et erūt p̄**

ua in directa et aspa i vias planas: et reuelabit gl̄ia dñi et vis debet om̄is caro p̄ter q̄ os dñi locutū ē. **Sup̄ mōte excelsum ascende tu qui euāgelizas syon exalta in fortitudine vocem tuā qui euāgelizas hierl; exalta: noli timere dic ciuitatibus iude. Ecce deus vester: ecce dñs d̄s i fortitudine veniet: brachiū eius dñabitur. Ecce merces eius cum eo: et opus illius corā eo. **Hec di. R.** Hodie nobis de celo: pax vera descendit: Hodie p̄ totū mūdū melliflui facti sūt celi. **B.** Gloria in excelsis deo et i terra pax homib; bone voluntatis. **Hodie. C.** **C**on surge cōsurge **Lectio. ii.** induere fortitudine tua syon. Induere vestimēt; glorie tue hierl; ciuitas sancti. q; non adiciet vltra vt pertranscat p̄ te incircūcisus et immūd⁹. Excutere de puluere con surge se de hierl;. Solue vincula colli tui captiua filia syon: q; hec dicit dñs. **Gratis venundati estis: et sine argēto redimēmini. p̄ter hoc sciet populus meus nomē meū in die illa: quia ego ipse q̄ loquebar ecce assuzi: q; pulchri sup̄ montes pedes annūciātis et pdicātis paces annūciātis bonū: pdicātis salutē dicentis syon regnabit deus tuus. **Glor speculatoz tuo um leuaerūt vocē simul lau******

dabunt: qz oculo ad oculū vī/
debūt cū cōuerterit dñs sion.
Gaudere z laudate simul de
serta hierusalē: qz cōsolat⁹ est
dñs pplm suū: redemit hierlm
Parauit dñs brachiū sc̄m su-
um in oculis oīm gentiū: z vī
debūt omēs fines terre saluta-
re dei nostri. **Hec R.** Descē-
dit de celis missus ab arce pa-
tris: introiuit p̄ aurē vīrginis
in regionē nr̄am indutus sto-
la purpurea. Et exiit per au-
ream portā lux z dec⁹ vniuer-
se fabricē mundi. **V.** Tanq̄
sponsus dñs p̄cedens de tha-
lamo suo. Et exi. **Gla.** Sic zc
Loco repericionis post Gla
p̄ iterat⁹ R. Descendit. **In**
secūdo noctur. añ. Rex omīs
terre deus venit psallite sapiē-
ter **ps.** Omēs gentes. **Añ.**
Suscepimus deus mīscōdiaz
tuam ī medio templi tui. **ps.**
Magnus domin⁹. **añ.** Ori-
etur ī dieb⁹ dñi abūdātia pa-
cis z domitabit. **ps.** Deus iu-
dicum. **V.** Speciosus forma
p̄ filiis hominū Diffusa ē gr̄a
in labijs tuis. **Sermo be. Le-**
onis pape. Lectio quarta.
Saluator noster dilectissimi
hodie natus est gaudeamus.
Necq̄ em̄ locū fas ē esse tristi-
tie vbi natalis est vite qui cō-
sumpto mortalitatis timore:
ingerit nobis de promissa et-
nitate leticiam. Nemo ab hu-